
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

773 549 905 268 292 281 613 549 905  .  .  .

625 550 514 267 985 282 529 550 514  .  .  .

307 567 930 276 305 291 625 567 930  .  .  .

445 558 307 272 363 285 944 558 307  . 266 780  .

506 550 688 269 820 280 868 547 015 3 673 275 664 5 936

501 574 694 284 744 289 950 555 761 18 933 268 743 25 793

                

 absolutně -148 609 -307 916 609  .  .  .

 index (v %) 81,0 100,1 99,9 100,3 100,1  .  .  .

 absolutně -318 17 416 8 320 9 096 17 416  .  .  .

 index (v %) 49,0 103,2 103,1 103,2 103,2  .  .  .

 absolutně 138 -9 623 -3 942 -5 681 -9 623  .  .  .

 index (v %) 145,0 98,3 98,6 98,1 98,3  .  .  .

 absolutně 61 -7 619 -2 543 -5 076 -11 292  . 8 884  .

 index (v %) 114,0 98,6 99,1 98,2 98,0  . 103,3  .

 absolutně -5 24 006 14 924 9 082 8 746 15 260 -6 921 19 857

 index (v %) 99,0 104,4 105,5 103,2 101,6 515,5 97,5 434,5

                

501 574 694 284 744 289 950 555 761 18 933 268 743 25 793

 do 199 obyvatel 173 19 648 9 994 9 654 19 414 234 8 277 396

 200 až  499 obyvatel 164 51 326 26 081 25 245 50 525 801 21 857 1 208

 500 až  999 obyvatel 74 53 124 26 891 26 233 52 062 1 062 23 547 1 578

 1 000 až  1 999 obyvatel 47 65 094 32 839 32 255 63 450 1 644 28 328 2 559

 2 000 až 4 999 obyvatel 29 93 916 46 733 47 183 92 247 1 669 40 462 2 454

 5 000 až 9 999 obyvatel 8 49 971 24 706 25 265 48 296 1 675 21 932 2 193

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 49 360 24 079 25 281 47 896 1 464 22 550 2 308

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 22 567 10 817 11 750 22 193 374 11 130 549

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 1 169 688 82 604 87 084 159 678 10 010 90 660 12 548

501 550 688 269 820 280 868 547 015 3 673 275 664 5 936

 do 199 obyvatel 190 21 802 10 898 10 904 21 739 63 10 401 146

 200 až  499 obyvatel 152 47 530 23 777 23 753 47 290 240 22 351 446

 500 až 999 obyvatel 76 53 798 26 754 27 044 53 330 468 25 659 718

 1 000 až 1 999 obyvatel 41 55 747 27 782 27 965 55 261 486 26 407 695

 2 000 až 4 999 obyvatel 29 90 147 44 581 45 566 89 511 636 40 161 931

 5 000 až 9 999 obyvatel 7 43 002 21 051 21 951 42 697 305 19 422 447

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 49 511 23 989 25 522 49 133 378 22 686 634

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 23 033 11 023 12 010 22 915 118 11 672 159

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 1 166 118 79 965 86 153 165 139 979 96 905 1 760

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce 

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom


